
Linjen trafikeras endast skoldagar
 

Måndag- Fredag
M-F

 7:48

 7:53

 7:57

 8:02

 8:10

 1

Linje 5 Pitholms skola - Strömnäs skola- Svartudden - Centrum/Knuten 21 augusti 2023 - 9 juni 2024

Linjen trafikeras endast skoldagar

Måndag- Fredag
M-F M-F

13:10 14:50

13:18 14:58

13:21 15:01

13:23 15:03

13:28 15:08

 2  8

Centrum Knuten  

 Linje 5  Centrum/Knuten - Svartudden - Strömnäs skola - Pitholms skola 21 augusti 2023 - 9 juni 2024

  

    

Strömbacka Tät  

Svartudden  

Strömnäs skola  

Pitholms skola  

Turnummer

M-F M-F

Pitholms skola  13:30 14:20

Strömnäs skola  13:38 14:28

Svartudden  13:41 14:31

Strömbacka Tät  13:43 14:33

Centrum Knuten  13:48 14:38

Turrnummer  4  6


